o Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

R : ) , . ;
Q@s ] @@@&e@ oy ﬁ,@‘\@@ _ Motocross Baj!\oksa!g
g e & o o & Hungarian Int. MX Championship
MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiébicske) Sorted on Best Lap time

Free Practice - Szabad Edzés Tapiobicske 0.000 Km
50 cc 2009.06.21. 10:00 . . .
| H E B

Practice started at 10:13:49

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 1:15.858
2 2 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 1:15.800  0.032
3 3 14 C2ZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 1:17.708  1.850
4 4 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 2M 1:23.821 7.963
5 5 77 JAKOB Kristéf Energy Moto Team KTM 50 1:25.247  9.389
6 6 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 1:27.657 11.799
7 7 62  ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 1:28.059 12.201
8 8 16 MOLNAR Péter Készarhegyi MC KT™M 50 1:32.048 16.190
9 9 79 POLGAR Mildn Energy Moto Team SE KTM 50 1:39.339 23.481
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsurlelnol-( Idon-1ere:°. vezetdje ::’s':::'l:';‘:’l':': "';;'I’]':'- ”””ﬂ”””’”
Clerk of the Course Jury President  Chief Timekeeper www.motorsporthu

Printed: 2009.06.21. 15:15:28
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

Motocross Bajnoksag
Hungarian Int. MX Championship

MAMS Motocross OB 4.f. (Tapidbicske)

Free Practice - Szabad Edzés

50 cc

Practice started at 10:13:49

Tapiobicske 1.750 Km
2009.06.21. 10:00.

_H

Lap Lap Tm

(95) FAZEKAS Dennis Alexander

Diff Time of Day

1 1:37.669 +21.811 10:15:46.973
2 1:33.170 +17.312 10:17:20.143
3 1:27.212 +11.354 10:18:47.355
4 1:25.666 +9.808 10:20:13.021
5 1:19.014 +3.156 10:21:32.035
6 1:15.858 10:22:47.893
(33) BIRO Bende
1 1:23.486 +7.596 10:15:28.305
1:22.598 +6.708 10:16:50.903
3 1:20.378 +4.488 10:18:11.281
4 1:20.305 +4.415 10:19:31.586
5 1:32.847 +16.957 10:21:04.433
6 1:15.890 10:22:20.323
(14) CZVIK Richérd
1 1:43.003 +25.295 10:16:00.427
2 1:24.366 +6.658 10:17:24.793
3 1:22.569 +4.861 10:18:47.362
4 1:20.772 +3.064 10:20:08.134
5 1:22.058 +4.350 10:21:30.192
6 1:17.708 10:22:47.900
(11) BARTA Attila
1 1:34.643 +10.822 10:15:47.553
2 1:33.649 +9.828 10:17:21.202
3 1:24.393 +0.572 10:18:45.595
4 1:27.182 +3.361 10:20:12.777
5 1:23.821 10:21:36.598
6 1:25.444 +1.623 10:23:02.042
(77) JAKOB Kristof
1 1:40.470 +15.223 10:15:56.358
2 1:28.608 +3.361 10:17:24.966
3 1:38.097 +12.850 10:19:03.063
4 1:25.555 +0.308 10:20:28.618
5 1:25.247 10:21:53.865
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:33.314 +5.657 10:15:44.862
2 1:30.366 +2.709 10:17:15.228
3 1:55.479 +27.822 10:19:10.707
4 1:54.160 +26.503 10:21:04.867
5 1:27.657 10:22:32.524
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:39.812 +11.753 10:15:58.769
2 1:40.110 +12.051 10:17:38.879
3 1:30.508 +2.449 10:19:09.387
4 1:28.059 10:20:37.446
5 1:28.923 +0.864 10:22:06.369
(16) MOLNAR Péter
1 1:41.594 +9.546 10:16:03.079
2 1:32.048 10:17:35.127
3 1:33.346 +1.298 10:19:08.473
4 4:03.904  +2:31.856 10:23:12.377
(79) POLGAR Milan
1 1:57.860 +18.521 10:16:24.387
2 1:48.329 +8.990 10:18:12.716
3 1:39.339 10:19:52.055
4 1:42.489 +3.150 10:21:34.544

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato
Clerk of the Course
Printed: 2009.06.21.

Zsirrielnok
Jury President
10:44:43

Idomérés vezetoje
Chief Timekeeper

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




o Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
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Q@s ] @@@&e@ oy ﬁ,@‘\@@ _ Motocross Baj!\oksa!g
g e & o o & Hungarian Int. MX Championship
MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiébicske) Sorted on Best Lap time

Qualifying - Mért Edzés Tapidbicske 0.000 Km . . .
50 cc 2009.06.21. 11:45
|| H N

Qualify (8:00 Time) started at 12:02:26

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 1:09.383
2 2 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KT™M 50 1:12.427 3.044
3 3 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 2M 1:15.165 5.782
4 4 14 CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 1:15.901 6.518
5 5 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 1:18.420 9.037
6 6 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 1:18.565 9.182
7 7 62  ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 1:22.223 12.840
8 8 16 MOLNAR Péter KGszarhegyi MC KT™M 50 1:24.526 15.143
9 9 79 POLGAR Mildn Energy Moto Team SE KTM 50 1:30.304 20.921
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsurlelnol-( Idon-1ere:°. vezetdje ::’s':::'l:';‘:’l':': "';;'I’]':'- ”””ﬂ”””’”
Clerk of the Course Jury President  Chief Timekeeper www.motorsporthu

Printed: 2009.06.21. 15:16:00



Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
Motocross Bajnoksag
Hungarian Int. MX Championship

MAMS Motocross OB 4.f. (Tapidbicske)

Qualifying - Mért Edzés
50 cc
Qualify (8:00 Time) started at 12:02:26

Tapiobicske 1.750 Km

2009.06:21. 11:45.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(33) BIRO Bende (79) POLGAR Milan
1 1:16.819 +7.436 12:03:57.549 1 1:35.088 +4.784 12:04:28.336
2 1:13.476 +4.093 12:05:11.025 2 1:30.304 12:05:58.640
3 1:11.782 +2.399 12:06:22.807 3 1:33.698 +3.394 12:07:32.338
4 1:11.237 +1.854 12:07:34.044 4 1:36.599 +6.295 12:09:08.937
5 1:12.151 +2.768 12:08:46.195 5 1:34.427 +4.123 12:10:43.364
6 1:37.152 +27.769 12:10:23.347
7 1:09.383 12:11:32.730
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:18.564 +6.137 12:04:01.867
2 1:18.143 +5.716 12:05:20.010
3 1:15.891 +3.464 12:06:35.901
4 1:16.176 +3.749 12:07:52.077
5 1:15.158 +2.731 12:09:07.235
6 1:15.217 +2.790 12:10:22.452
7 1:12.427 12:11:34.879
(11) BARTA Attila
1 1:24.711 +9.546 12:04:14.100
2 1:20.050 +4.885 12:05:34.150
3 1:20.226 +5.061 12:06:54.376
4 1:19.790 +4.625 12:08:14.166
5 1:17.174 +2.009 12:09:31.340
6 1:15.165 12:10:46.505
(14) CZVIK Richard
1 1:18.965 +3.064 12:04:08.254
2 1:18.646 +2.745 12:05:26.900
3 1:23.699 +7.798 12:06:50.599
4 1:37.753 +21.852 12:08:28.352
5 1:15.901 12:09:44.253
6 1:16.930 +1.029 12:11:01.183
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:23.285 +4.865 12:04:08.750
2 1:21.575 +3.155 12:05:30.325
3 1:18.964 +0.544 12:06:49.289
4 1:18.420 12:08:07.709
5 1:20.837 +2.417 12:09:28.546
6 1:18.935 +0.515 12:10:47.481
(77) JAKOB Krist6f
1 1:23.189 +4.624 12:04:05.384
2 1:20.171 +1.606 12:05:25.555
3 1:18.565 12:06:44.120
4 1:18.671 +0.106 12:08:02.791
5 1:19.549 +0.984 12:09:22.340
6 1:19.392 +0.827 12:10:41.732
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:25.258 +3.035 12:04:13.861
2 1:25.614 +3.391 12:05:39.475
3 1:24.974 +2.751 12:07:04.449
4 1:22.223 12:08:26.672
5 1:25.063 +2.840 12:09:51.735
6 1:25.584 +3.361 12:11:17.319
(16) MOLNAR Péter
1 1:31.722 +7.196 12:04:25.901
2 1:26.133 +1.607 12:05:52.034
3 1:24.526 12:07:16.560
4 1:25.037 +0.511 12:08:41.597
5 1:24.948 +0.422 12:10:06.545
6 1:27.212 +2.686 12:11:33.757
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje ::’s':l':'lg';‘:’l':l: "';;:m ”””ﬂ”””’”
Clerk of the Course Jury President  Chief Timekeeper
www.motorsport.hu

Printed: 2009.06.21. 12:12:53
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& o PG Hungarian Int. MX Championship
MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiobicske) Sorted on Laps
Race 1 - 1.futam Tapiobicske 0.000 Km ._._.
50 cc 2009.06:21. 14:30. ......
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:36:49 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 9  10:52.062 1:09.906
2 2 95 FAZEKAS Dennis Alexand Real Motorcentrum KTM 50 9 11:28.881 36.819 1:12.419
3 3 14 C2zVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 9 11:34.367 42305  1:13.565
4 4 9 BERTOTTO Tommaso Mat MotorArt SME KTM 50 9  11:59.715 1:07.653  1:16.088
5 5 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 2M 8 11:11.483 1 Lap 1:18.611
6 6 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 8 11:28.504 1 Lap 1:22.778
7 7 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 7 11:42.676 2 Laps 1:33.282
8 8 16 MOLNAR Péter Kdszarhegyi MC KTM 50 7 12:09.775 2Laps  1:25.697
Not classified (75% = 6 Laps)
9 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 5 11:14.154 4 Laps 1:17.073
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
36.819 - 1:09.906 - 33 - BIRO Bende

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgaté Zsiirielndk Id6mérés vezetdje Eredmények a neten:
Clerk of the Course Jury President  Chief Timekeeper s O
e ry P Www.motorsport.hu

Printed: 2009.06.21. 18:17:20
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]
Race 1 - 1.futam Tapiobicske 1.750 Km
50 cc 2009.06.21. 14:30. .. . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:36:49 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:41.639 +8.357 14:38:47.902
(33) BIRO Bende 2 1:35.222 +1.940 14:40:23.124
1 1:12.177 +2.271 14:38:12.767 3 1:37.123 +3.841 14:42:00.247
2 1:12.540 +2.634 14:39:25.307 4 1:41.994 +8.712 14:43:42.241
3 1:11.429 +1.523 14:40:36.736 5 1:39.487 +6.205 14:45:21.728
4 1:11.180 +1.274 14:41:47.916 6 1:33.282 14:46:55.010
5 1:10.050 +0.144 14:42:57.966 7 1:37.256 +3.974 14:48:32.266
6 1:10.741 +0.835 14:44:08.707 .
7 1:09.906 14:45:18.613 (16) MOLNAR Péter
8 1:10.627 +0.721 14:46:29.240 1 1:37.208 +11.511 14:38:42.666
9 1:12.412 +2.506 14:47:41.652 2 2:18.224 +52.527 14:41:00.890
3 1:25.697 14:42:26.587
(95) FAZEKAS Dennis Alexander 4 1:26.410 +0.713 14:43:52.997
1 1:20.725 +8.306 14:38:24.234 5 1:29.002 +3.305 14:45:21.999
2 1:16.902 +4.483 14:39:41.136 6 2:05.980 +40.283 14:47:27.979
3 1:12.710 +0.291 14:40:53.846 7 1:31.386 +5.689 14:48:59.365
4 1:14.257 +1.838 14:42:08.103
5 1:12.419 14:43:20.522 (77) JAKOB Kristof
6 1:15.146 +2727  14:44:35.668 1 1:21.611 +4.538  14:38:23.018
7 1:14.007 +1.588 14:45:49.675 2 1:17.712 +0.639 14:39:40.730
8 1:14.416 +1.997 14:47:04.091 3 1:17.073 14:40:57.803
9 1:14.380 +1.961 14:48:18.471 4 1:50.103 +33.030 14:42:47.906
5 5:15.838  +3:58.765 14:48:03.744
(14) CZVIK Richérd
1 1:20.850 +7.285 14:38:24.209
2 1:17.154 +3.589 14:39:41.363
3 1:17.184 +3.619 14:40:58.547
4 1:14.813 +1.248 14:42:13.360
5 1:14.148 +0.583 14:43:27.508
6 1:13.990 +0.425 14:44:41.498
7 1:13.565 14:45:55.063
8 1:14.973 +1.408 14:47:10.036
9 1:13.921 +0.356 14:48:23.957

(9) BERTOTTO Tommaso Mattia

1 1:27.859 +11.771 14:38:29.449
2 1:18.393 +2.305 14:39:47.842
3 1:16.088 14:41:03.930
4 1:17.920 +1.832 14:42:21.850
5 1:17.466 +1.378 14:43:39.316
6 1:16.726 +0.638 14:44:56.042
7 1:16.800 +0.712 14:46:12.842
8 1:17.229 +1.141 14:47:30.071
9 1:19.234 +3.146 14:48:49.305

(11) BARTA Attila

1 1:34.680 +16.069 14:38:37.068
2 1:21.158 +2.547 14:39:58.226
3 1:21.243 +2.632 14:41:19.469
4 1:20.175 +1.564 14:42:39.644
5 1:20.155 +1.544 14:43:59.799
6 1:18.611 14:45:18.410
7 1:21.676 +3.065 14:46:40.086
8 1:20.987 +2.376 14:48:01.073

(62) ALLIANCE Sebastian

1 1:29.872 +7.094 14:38:32.933
2 1:24.537 +1.759 14:39:57.470
3 1:23.653 +0.875 14:41:21.123
4 1:23.133 +0.355 14:42:44.256
5 1:22.940 +0.162 14:44.07.196
6 1:22.778 14:45:29.974
7 1:25.253 +2.475 14:46:55.227
8 1:22.867 +0.089 14:48:18.094

(79) POLGAR Milan

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
P 3 Grielnd Smaéré & Eredmények a neten: ed
\é:ers:n\fntghazzato isun:ilnol-(d . Id:lr:efr:? ve;etOJe B ectiite Onx the sl ””” ﬂﬂﬂ””’ﬂ
erk of the Course ury Presiden ief Timekeeper www.motorsport.hu

Printed: 2009.06.21. 14:49:56
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FFE & &S Hungarian Int. MX Championship
MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiobicske) Lapchart
Race 1 - 1.futam Tapiobicske 1.750 Km ..;.;.
50 cc 2009.06:21. 14:30. . . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:36:49 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BIiRO Bende (33) 1 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
JAKOB Kristéf (77) 2 77 77 77 95 95 95 95 95 95 95
BERTOTTO Tommaso Mattia (9) 3 9 14 95 77 14 14 14 14 14 14
BARTA Attila (11) 4 11 95 14 14 9 9 9 9 9 9
ALLIANCE Sebastian (62) 5 62 9 9 9 1T 1 11 11 1
CZVIK Richard (14) 6 14 62 62 11 62 62 62 62 62
FAZEKAS Dennis Alexander (95) 7 9% 11 11 62 77 79 79 79
MOLNAR Péter (16) 8 16 16 79 79 79 16 16 16
POLGAR Milan (79) 9 79 79 16 16 16 77

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato
Clerk of the Course
Printed: 2009.06.21. 14:50:10

Zsiirieln6k
Jury President

Idomérés vezetoje
Chief Timekeeper

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4
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MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiébicske) Sorted on Laps
Race 2 - 2.futam Tapiobicske 0.000 Km
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 17:42:51

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 14 C2ZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 9 11:22.992 1:12.862
2 2 95 FAZEKAS Dennis Alexand Real Motorcentrum KTM 50 9 11:36.691 13.699 1:12.921
3 3 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 2M 9 11:55.290 32208  1:16.706
4 4 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 9  11:55.364 32372 1:16.197
5 5 9 BERTOTTO Tommaso Mat MotorArt SME KTM 50 9 11:59.696 36.704 1:16.240
6 6 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 8 11:34.938 1 Lap 1:21.600
7 7 16 MOLNAR Péter Kdszarhegyi MC KTM 50 8  11:41.332 1lap  1:22.951
8 8 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 7 12:18.065 2 Laps 1:40.921
Not classified (75% = 6 Laps)
9 33 BIiRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 2 2:35.033 7Laps  1:10.609
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
13.699 - 1:10.609 - 33 - BIRO Bende
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgato Zsiirieln6k Idomérés vezetdje Eredmények a neten: e
Clomc o e o o Results on the Web: CHrovoMorTo
erk of the Course u residen ief Timekeeper
y P www.motorsport.hu e —

Printed: 2009.06.21. 18:17:31
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MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiobicske)
]
Race 2 - 2.futam Tapiobicske 1.750 Km
50 cc 2009.06.21. 17:00. .. . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 17:42:51 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(16) MOLNAR Péter
(14) CZVIK Richard 1 1:32.430 +9.479 17:44:41.546
1 1:17.466 +4.604 17:44:24.551 2 1:26.259 +3.308 17:46:07.805
2 1:14.710 +1.848 17:45:39.261 3 1:25.797 +2.846 17:47:33.602
3 1:13.208 +0.346 17:46:52.469 4 1:22.951 17:48:56.553
4 1:13.290 +0.428 17:48:05.759 5 1:24.888 +1.937 17:50:21.441
5 1:13.191 +0.329 17:49:18.950 6 1:23.345 +0.394 17:51:44.786
6 1:12.862 17:50:31.812 7 1:24.036 +1.085 17:53:08.822
7 1:14.444 +1.582 17:51:46.256 8 1:23.856 +0.905 17:54:32.678
8 1:14.259 +1.397 17:53:00.515 .
9 1:13.823 +0.961  17:54:14.338 (79) POLGAR Milan
1 1:41.470 +0.549 17:44:51.661
(95) FAZEKAS Dennis Alexander 2 1:42.733 +1.812 17:46:34.394
1 1:16.623 +3.702 17:44:23.459 3 1:44.053 +3.132 17:48:18.447
2 1:13.396 +0.475 17:45:36.855 4 1:40.921 17:49:59.368
3 1:12.921 17:46:49.776 5 1:44.590 +3.669 17:51:43.958
4 1:13.575 +0.654 17:48:03.351 6 1:43.532 +2.611 17:53:27.490
5 1:12.924 +0.003 17:49:16.275 7 1:41.921 +1.000 17:55:09.411
6 1:13.282 +0.361 17:50:29.557 o
7 1:13.895 +0.974 17:51:43.452 (33) BIRO Bende
8 1:26.983 +14.062 17:53:10.435 1 1:10.630 +0.021 17:44:15.770
9 1:17.602 +4.681 17:54:28.037 2 1:10.609 17:45:26.379
(11) BARTA Attila
1 1:20.560 +3.854 17:44:27.490
2 1:18.181 +1.475 17:45:45.671
3 1:18.258 +1.552 17:47:03.929
4 1:17.552 +0.846 17:48:21.481
5 1:16.984 +0.278 17:49:38.465
6 1:16.895 +0.189 17:50:55.360
7 1:17.513 +0.807 17:52:12.873
8 1:16.706 17:53:29.579
9 1:17.057 +0.351 17:54:46.636
(77) JAKOB Krist6f
1 1:19.840 +3.643 17:44:26.362
2 1:18.652 +2.455 17:45:45.014
3 1:17.681 +1.484 17:47:02.695
4 1:17.961 +1.764 17:48:20.656
5 1:18.215 +2.018 17:49:38.871
6 1:17.275 +1.078 17:50:56.146
7 1:17.077 +0.880 17:52:13.223
8 1:16.197 17:53:29.420
9 1:17.290 +1.093 17:54:46.710
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:20.577 +4.337 17:44:28.260
2 1:17.467 +1.227 17:45:45.727
3 1:18.758 +2.518 17:47:04.485
4 1:16.754 +0.514 17:48:21.239
5 1:19.981 +3.741 17:49:41.220
6 1:17.835 +1.595 17:50:59.055
7 1:16.240 17:52:15.295
8 1:17.011 +0.771 17:53:32.306
9 1:18.736 +2.496 17:54:51.042
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:27.594 +5.994 17:44:35.757
2 1:26.710 +5.110 17:46:02.467
3 1:26.063 +4.463 17:47:28.530
4 1:25.588 +3.988 17:48:54.118
5 1:25.340 +3.740 17:50:19.458
6 1:22.948 +1.348 17:51:42.406
7 1:22.278 +0.678 17:53:04.684
8 1:21.600 17:54:26.284
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Versenyigazgaté Zsirielndk I1domérés vezetdje Eredmények a neten: =
Results on the Web: HREONOMIOTO

Clerk of the Course Jury President  Chief Timekeeper
Printed: 2009.06.21. 17:57:54




Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

¥
Lo ) . 7
RS s & S Motocross Bajnoksag
L s . o
FFE & &S Hungarian Int. MX Championship
MAMS Motocross OB 4.f. (Tapidbicske) Lapchart
Race 2 - 2.futam Tapiobicske 1.750 Km ..;.;.
50 cc 2009.06:21. 17:00. . . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 17:42:51 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
BiRO Bende (33) 1 33 33 33 95 95 95 95 95 14 14
JAKOB Kristéf (77) 2 77 9 95 14 14 14 14 14 95 95
FAZEKAS Dennis Alexander (95) 3 95 14 14 77 77 11 11 11 77 11
BARTA Attila (11) 4 11 77 77 11 9 77 77 77 1177
CZVIK Richard (14) 5 4 11 1N 9 11 9 9 9 9 9
BERTOTTO Tommaso Mattia (9) 6 9 9 9 62 62 62 62 62 62
ALLIANCE Sebastian (62) 7 62 62 62 16 16 16 16 16 16
MOLNAR Péter (16) 8 16 16 16 79 79 79 79 79
POLGAR Milan (79) 9 79 79 79

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato
Clerk of the Course
Printed: 2009.06.21. 17:56:02

Zsiirieln6k
Jury President

Idomérés vezetoje

Chief Timekeeper

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4
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) O AT A
& o PG Hungarian Int. MX Championship
MAMS Motocross OB 4.f. (Tapiobicske)
Total / Osszetett Tapidbicske 1.750 Km ..;.;.
S0 ce || H E B
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 14 CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 20 25 45
2 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 22 22 44
3 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 16 20 36 2™
4 9 BERTOTTO Tommaso Mattia  MotorArt SME KTM 50 18 16 34
5 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 15 15 30
6 16 MOLNAR Péter Készarhegyi MC KTM 50 13 14 27
7 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 14 13 27
8 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 25 0 25 2m
9 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 0 18 18
Name Name
R1. Race 1 - 1.futam - 50 cc
R2. Race 2 - 2.futam - 50 cc
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
i 5 trielns Smeéré 5i Eredmeények a neten: /\/
\é:ers:n\fntghazzato isun:ilnol-(d . Id;r‘l?efr:? ve;etOJe B ectiite Onx the sl ””””””””’”
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